

Kelope Pictures ApS

C/O Redmark Sommervej 31C, 8210 Århus V

CVR-nr. 43 21 93 83

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jasmin Jiramani Jessica Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kelope Pictures ApS
C/O Redmark Sommervej 31C
8210 Århus V

CVR-nr.: 43 21 93 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Evely Portia Vicktoria Damgård
Maxmilan Shawn Oz Frandsen
Jasmin Jiramani Jessica Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af film- og videoproduktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.189 kr. mod -227.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.515.567 kr. mod -255.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at indeværende års resultat og nedskrivning af udviklingsprojekterne medfører et væsentligt underskud, og dermed en væsentlig negativ egenkapital. Ledelsen arbejder målrettet på at afsøge mulighederne for at skabe den nødvendige indtjening til reetablering af selskabets kapital. Herudover har ledelsen fokus på selskabets omkostningsbase, og vil her foretage de nødvendige tilpasninger.

Det er ledelsens opfattelse, at grundlaget for udvidelse af indtjeningsmulighederne er til stede og realistiske, men ligeledes at selskabets fortsatte drift afhænger af långivernes vilje til at indgå fornyede aftaler omkring afvikling heraf. Pr. aflæggelsestidspunktet er dette dog ikke endeligt afklaret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-73.189	-227.618
2 Personaleomkostninger	-2.850	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.410.966	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-40.877	0
Driftsresultat	-2.527.882	-227.618
Andre finansielle indtægter	15.701	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.386	-28.364
Resultat før skat	-2.515.567	-255.982
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.515.567	-255.982
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.515.567	-255.982
Disponeret i alt	-2.515.567	-255.982

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	300.000	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.710.966</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>2.710.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>2.710.966</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>35.935</u>	<u>78.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.935</u>	<u>78.572</u>
Likvide beholdninger	<u>45.749</u>	<u>107.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.684</u>	<u>186.016</u>
Aktiver i alt	<u>381.684</u>	<u>2.896.982</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-2.936.679	-421.112
	Egenkapital i alt	-2.896.679	-381.112
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	3.121.000	3.071.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.121.000	3.071.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.243	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.232	169.017
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.721	23.395
	Anden gæld	14.167	14.682
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.363	207.094
	Gældsforpligtelser i alt	3.278.363	3.278.094
	Passiver i alt	381.684	2.896.982
1	Kapitaltab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-165.130	-125.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-255.982</u>	<u>-255.982</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-421.112	-381.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.515.567</u>	<u>-2.515.567</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.936.679</u>	<u>-2.896.679</u>

Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen er bekendt med, at indeværende års resultat og nedskrivning af udviklingsprojekterne medfører et væsentligt underskud, og dermed en væsentlig negativ egenkapital. Ledelsen arbejder målrettet på at afsøge mulighederne for at skabe den nødvendige indtjening til retablering af selskabets kapital. Herudover har ledelsen fokus på selskabets omkostningsbase, og vil her foretage de nødvendige tilpasninger.

Det er ledelsens opfattelse, at grundlaget for udvidelse af indtjeningsmulighederne er til stede og realistiske, men ligeledes at selskabets fortsatte drift afhænger af långivernes vilje til at indgå fornyede aftaler omkring afvikling heraf. pr. aflæggelsestidspunktet er dette dog ikke endeligt afklaret.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.850	0
	<u>2.850</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	2.710.966	0
Kostpris 31. december 2024	<u>2.710.966</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-2.410.966	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.410.966</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>300.000</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
-------------------	-------------------

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2024	2.710.966	1.866.394
Tilgang i årets løb	0	844.572
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	-2.710.966	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.710.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.710.966</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.121.000	3.071.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.121.000</u>	<u>3.071.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
